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1.01 Haushalte nach der Anzahl der Personen in den Stadtteilen am 31.12.2014 ¹

Stadtteil

Altstadt I 5.369 50,3 3.180 29,8 1.108 10,4 1.027 9,6 10.684
Altstadt II 5.805 47,0 3.590 29,1 1.420 11,5 1.528 12,4 12.343
Styrum 3.116 42,5 2.194 29,9 930 12,7 1.100 15,0 7.340
Dümpten 3.785 41,7 3.032 33,4 1.172 12,9 1.090 12,0 9.079
Heißen 4.274 40,9 3.470 33,2 1.426 13,6 1.290 12,3 10.460
Menden-Holthausen 2.355 37,3 2.162 34,2 897 14,2 902 14,3 6.316
Saarn 4.085 37,9 3.670 34,1 1.513 14,0 1.509 14,0 10.777
Broich 3.520 47,8 2.370 32,2 805 10,9 667 9,1 7.362
Speldorf 4.027 43,6 3.044 33,0 1.126 12,2 1.032 11,2 9.229

Insgesamt   
31.12.2014   36.336 43,5 26.712 32,0 10.397 12,4 10.145 12,1 83.590

Desgleichen
31.12.2013   36.140 43,3 26.496 31,8 10.512 12,6 10.266 12,3 83.414
31.12.2012   35.245 42,42 26.344 31,71 10.844 13,05 10.645 12,81 83.078
31.12.2011   35.163 42,2 26.458 31,75 11.081 13,3 10.620 12,75 83.322
31.12.2010   34.713 41,8 26.322 31,7 11.220 13,5 10.728 12,9 82.983
31.12.2009   34.315 41,6 25.957 31,4 11.289 13,7 10.982 13,3 82.543

VZ '87   30.018 36,1 26.909 32,3 14.789 17,8 11.527 13,8 83.243

1) Ohne Personen in Alten- und Altenpflegeheimen

Vier u. m. PersonenDrei PersonenZwei PersonenEine Person
31.12.2014 12,1 32
31.12.2013 12,3 31,8
31.12.2012 12,8 31,7
31.12.2011 12,7 31,8
31.12.2010 12,9 31,7
31.12.2009 13,3 31,4

VZ '87 13,8 32,3
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Zu- 
sammen

Haushalte mit ... Person/en
1 2 3 4 u. m.

abs. vH abs. vHvH abs. vH abs.

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0

Vier u. m. Personen

Drei Personen

Zwei Personen

Eine Person

Entwicklung privater Haushalte nach der Anzahl der Personen seit der 
Volkszählung 1987 in vH

VZ '87

31.12.2009

31.12.2010

31.12.2011

31.12.2012

31.12.2013

31.12.2014
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1.02 Haushaltetypen in den Stadtteilen am 31.12.2014

Altstadt I 1.335 2.191 1.843 5.369 397 2.928 1.080 666 244 10.684 1.721 16 226 13,1
Altstadt II 1.412 2.632 1.761 5.805 494 3.271 1.376 916 481 12.343 2.351 19 357 15,2
Styrum 711 1.398 1.007 3.116 387 1.976 868 645 348 7.340 1.603 22 286 17,8
Dümpten 739 1.620 1.426 3.785 406 2.768 1.046 741 333 9.079 1.785 20 207 11,6
Heißen 804 1.725 1.745 4.274 342 3.255 1.336 929 324 10.460 2.002 19 195 9,7
Menden-Holthausen 341 1.079 935 2.355 164 2.060 901 633 203 6.316 1.268 20 115 9,1
Saarn 649 1.767 1.669 4.085 309 3.468 1.570 978 367 10.777 2.246 21 175 7,8
Broich 743 1.539 1.238 3.520 293 2.174 694 510 171 7.362 1.158 16 139 12,0
Speldorf 903 1.632 1.492 4.027 294 2.829 1.054 771 254 9.229 1.602 17 152 9,5

Insgesamt
31.12.2014 abs. 7.637 15.583 13.116 36.336 3.086 24.729 9.925 6.789 2.725 83.590 15.736 x 1.852 x

vH 9,1 18,6 15,7 43,5 3,7 29,6 11,9 8,1 3,3 100 18,8 x 11,8 x

Desgleichen
31.12.2013 abs. 7.619 15.574 12.947 36.140 3.079 24.477 9.821 7.035 2.862 83.414 15.762 x 1.812 x

vH 9,1 18,7 15,5 43,3 3,7 29,3 11,8 8,4 3,4 100 18,9 x 11,5 x
31.12.2012 abs. 7.308 15.251 12.686 35.245 3.113 24.283 9.747 7.699 2.991 83.078 15.851 x 1.763 x

vH 8,8 18,4 15,3 42,4 3,7 29,2 11,7 9,3 3,6 100 19,1 x 11,1 x
31.12.2011 abs. 7.230 15.220 12.713 35.163 3.175 24.345 10.005 7.734 2.900 83.322 16.080 x 1.738 x

vH 8,7 18,3 15,3 42,2 3,8 29,2 12,0 9,3 3,5 100 19,3 x 10,8 x
31.12.2010 abs. 7.128 14.942 12.643 34.713 3.142 24.263 10.130 7.795 2.940 82.983 16.212 x 1.765 x

vH 8,6 18,0 15,2 41,8 3,8 29,2 12,2 9,4 3,5 100 19,5 x 10,9 x
31.12.2009 abs. 6.882 14.684 12.749 34.315 3.138 23.894 10.163 7.943 3.090 82.543 16.391 x 1.742 x

vH 8,3 17,8 15,4 41,6 3,8 28,9 12,3 9,6 3,7 100 19,9 x 10,6 x
VZ '87 abs. 8.122 9.234 12.662 30.018 1.915 25.507 13.229 9.510 3.064 83.243 18.208 x 1.365 x

vH 9,8 11,1 15,2 36,1 2,3 30,6 15,9 11,4 3,7  100 21,9 x 7,5 x

1) Eine erwachsene Person, eine oder mehr Personen unter 18 Jahren (mit entsprechendem Altersunterschied)
2) Mehr als zwei erwachsene Personen ohne Kinder bzw. mit Kindern
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Stadtteil

TYPEN von HAUSHALTEN in den Stadtteilen 

Singles "Allein-       
erziehen-         

de" ¹

2 Erwachsene sonstige             
Haushalte ²

Haushalte zusammen

alle         
abs.

 dar. mit Kindern
von ... bis unter ... Jahren insgesamt 3 und mehr Kinderohne        

Kinder
mit         

Kindern
ohne        

Kinder
mit         

Kindern vH abs. vH
ins-      

gesamt18 - 35 35 - 65 65 u. ä. abs.
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1.03 Haushalte nach der Anzahl der Personen in den Statistischen Bezirken
        am 31.12.2014 ¹

 11 Altstadt I-Stadtmitte 889 54,6 429 26,3 144 8,8 167 10,3 1.629

 12 Altstadt I-Südwest 1.426 52,6 804 29,6 251 9,3 231 8,5 2.712

 13 Altstadt I-Südost 1.632 49,3 1.000 30,2 342 10,3 337 10,2 3.311

 14 Altstadt I-Nordost 1.422 46,9 947 31,2 371 12,2 292 9,6 3.032

 21 Altstadt II-Südost 1.423 48,3 854 29,0 306 10,4 365 12,4 2.948

 22 Altstadt II-Nordost 1.433 45,7 934 29,8 408 13,0 360 11,5 3.135

 23 Altstadt II-Nord 1.449 44,6 1.069 32,9 392 12,1 341 10,5 3.251

 24 Altstadt II-Südwest 1.500 49,9 733 24,4 314 10,4 462 15,4 3.009

 31 Styrum-Süd 787 38,5 635 31,1 271 13,3 350 17,1 2.043

 32 Styrum-Nord 2.329 44,0 1.559 29,4 659 12,4 750 14,2 5.297

 41 Dümpten-West 1.933 48,3 1.230 30,7 426 10,6 417 10,4 4.006

 42 Dümpten-Ost 1.852 36,5 1.802 35,5 746 14,7 673 13,3 5.073

 51 Heißen-Nord 422 41,9 326 32,4 144 14,3 114 11,3 1.006

 52 Heißen-Mitte 1.877 41,3 1.445 31,8 606 13,3 618 13,6 4.546

 53 Heißen-Süd 1.975 40,2 1.699 34,6 676 13,8 558 11,4 4.908

 61 Holthausen-Nord 640 36,7 610 35,0 248 14,2 244 14,0 1.742

 62 Holthausen-Südost 250 36,9 244 36,0 110 16,2 74 10,9 678

 63 Menden und Ickten 218 33,7 259 40,0 77 11,9 93 14,4 647

 64 Holthausen-West 1.247 38,4 1.049 32,3 462 14,2 491 15,1 3.249

 71 Saarn-Mitte u. Mintard 2.624 39,4 2.217 33,2 927 13,9 900 13,5 6.668

 72 Saarn-Süd m. Selbeck 296 28,7 381 37,0 171 16,6 183 17,7 1.031

 73 Saarn-West 1.165 37,8 1.072 34,8 415 13,5 426 13,8 3.078

 81 Broicher Waldgebiet 46 35,4 47 36,2 16 12,3 21 16,2 130

 82 Broich-West 2.276 49,2 1.476 31,9 502 10,9 371 8,0 4.625

 83 Broich-Ost 1.198 46,0 847 32,5 287 11,0 275 10,5 2.607

 91 Speldorf-Nordost 2.598 48,8 1.630 30,6 591 11,1 509 9,6 5.328

 92 Speldorf-Süd 1.002 35,6 1.028 36,6 388 13,8 393 14,0 2.811

 93 Speldorf-Nordwest 427 39,2 386 35,4 147 13,5 130 11,9 1.090

 Insgesamt   
31.12.2014 36.336 43,5 26.712 32,0 10.397 12,4 10.145 12,1 83.590

1) Ohne Personen in Alten- und Altenpflegeheimen
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vHvH abs. vH abs.

 Statistischer Bezirk Zu- 
sammen

Haushalte mit ... Person/en

1 2 3 4 u. m.

abs. vH abs.
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1.04 Familienhaushalte ¹ nach der Anzahl der Personen in den Statistischen Bezirken
        am 31.12.2014 ²

 11 Altstadt I-Stadtmitte 47 17,7 84 31,7 71 26,8 63 23,8 265

 12 Altstadt I-Südwest 56 13,9 140 34,8 140 34,8 66 16,4 402

 13 Altstadt I-Südost 80 15,2 181 34,4 158 30,0 107 20,3 526

 14 Altstadt I-Nordost 69 13,1 225 42,6 173 32,8 61 11,6 528

 21 Altstadt II-Südost 76 13,4 182 32,0 190 33,5 120 21,1 568

 22 Altstadt II-Nordost 79 13,4 229 38,9 164 27,8 117 19,9 589

 23 Altstadt II-Nord 73 13,7 193 36,3 160 30,1 106 19,9 532

 24 Altstadt II-Südwest 91 13,7 171 25,8 173 26,1 227 34,3 662

 31 Styrum-Süd 50 10,4 142 29,5 146 30,3 144 29,9 482

 32 Styrum-Nord 168 15,0 350 31,2 344 30,7 259 23,1 1.121

 41 Dümpten-West 117 16,3 260 36,2 209 29,1 133 18,5 719

 42 Dümpten-Ost 147 13,8 391 36,7 313 29,4 215 20,2 1.066

 51 Heißen-Nord 18 10,3 70 40,2 63 36,2 23 13,2 174

 52 Heißen-Mitte 95 10,2 330 35,3 337 36,0 173 18,5 935

 53 Heißen-Süd 102 11,4 351 39,3 319 35,7 121 13,5 893

 61 Holthausen-Nord 28 8,2 125 36,7 138 40,5 50 14,7 341

 62 Holthausen-Südost 7 6,4 46 41,8 39 35,5 18 16,4 110

 63 Menden und Ickten 6 5,2 39 33,9 47 40,9 23 20,0 115

 64 Holthausen-West 61 8,7 247 35,2 285 40,6 109 15,5 702

 71 Saarn-Mitte u. Mintard 146 10,4 530 37,9 546 39,0 178 12,7 1.400

 72 Saarn-Süd m. Selbeck 13 5,2 92 36,7 88 35,1 58 23,1 251

 73 Saarn-West 43 7,2 212 35,6 246 41,3 94 15,8 595

 81 Broicher Waldgebiet 2 8,3 7 29,2 10 41,7 5 20,8 24

 82 Broich-West 125 18,4 257 37,9 198 29,2 98 14,5 678

 83 Broich-Ost 69 15,1 165 36,2 137 30,0 85 18,6 456

 91 Speldorf-Nordost 140 15,7 331 37,1 275 30,9 145 16,3 891

 92 Speldorf-Süd 52 9,8 159 29,9 247 46,5 73 13,7 531

 93 Speldorf-Nordwest 23 12,8 65 36,1 61 33,9 31 17,2 180

 Insgesamt   
31.12.2014 1.983 12,6 5.574 35,4 5.277 33,5 2.902 18,4 15.736

1) Familienhaushalt  =  Personengemeinschaft mit mindestens einer erziehungsberechtigten Person 
                                      über 18 Jahren und mindestens einem Kind unter 18 Jahren  
2) Ohne Personen in Alten- und Altenpflegeheimen
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 Statistischer Bezirk Zu- 
sammen

Haushalte mit ... Personen

2 3 4 5 u. m.

abs. vH abs. vHvH abs. vH abs.
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1.05 Familienhaushalte ¹ nach der Anzahl der Kinder unter 18 Jahren in den
        Statistischen Bezirken am 31.12.2014 ²

 11 Altstadt I-Stadtmitte 128 48,3 82 30,9 40 15,1 15 5,7 265

 12 Altstadt I-Südwest 216 53,7 143 35,6 32 8,0 11 2,7 402

 13 Altstadt I-Südost 287 54,6 161 30,6 49 9,3 29 5,5 526

 14 Altstadt I-Nordost 308 58,3 170 32,2 40 7,6 10 1,9 528

 21 Altstadt II-Südost 307 54,0 178 31,3 63 11,1 20 3,5 568

 22 Altstadt II-Nordost 332 56,4 187 31,7 56 9,5 14 2,4 589

 23 Altstadt II-Nord 326 61,3 159 29,9 42 7,9 5 0,9 532

 24 Altstadt II-Südwest 295 44,6 210 31,7 109 16,5 48 7,3 662

 31 Styrum-Süd 224 46,5 150 31,1 75 15,6 33 6,8 482

 32 Styrum-Nord 587 52,4 356 31,8 130 11,6 48 4,3 1.121

 41 Dümpten-West 415 57,7 228 31,7 66 9,2 10 1,4 719

 42 Dümpten-Ost 612 57,4 323 30,3 101 9,5 30 2,8 1.066

 51 Heißen-Nord 114 65,5 48 27,6 12 6,9 0 0,0 174

 52 Heißen-Mitte 480 51,3 342 36,6 84 9,0 29 3,1 935

 53 Heißen-Süd 502 56,2 321 35,9 58 6,5 12 1,3 893

 61 Holthausen-Nord 175 51,3 136 39,9 20 5,9 10 2,9 341

 62 Holthausen-Südost 64 58,2 40 36,4 6 5,5 0 0,0 110

 63 Menden und Ickten 53 46,1 47 40,9 13 11,3 2 1,7 115

 64 Holthausen-West 355 50,6 283 40,3 56 8,0 8 1,1 702

 71 Saarn-Mitte u. Mintard 762 54,4 539 38,5 77 5,5 22 1,6 1.400

 72 Saarn-Süd m. Selbeck 136 54,2 92 36,7 19 7,6 4 1,6 251

 73 Saarn-West 285 47,9 257 43,2 47 7,9 6 1,0 595

 81 Broicher Waldgebiet 12 50,0 8 33,3 3 12,5 1 4,2 24

 82 Broich-West 413 60,9 194 28,6 55 8,1 16 2,4 678

 83 Broich-Ost 239 52,4 153 33,6 51 11,2 13 2,9 456

 91 Speldorf-Nordost 527 59,1 275 30,9 63 7,1 26 2,9 891

 92 Speldorf-Süd 271 51,0 212 39,9 40 7,5 8 1,5 531

 93 Speldorf-Nordwest 95 52,8 70 38,9 12 6,7 3 1,7 180

 Insgesamt   
31.12.2014 8.520 54,1 5.364 34,1 1.419 9,0 433 2,8 15.736

1) Familienhaushalt  =  Personengemeinschaft mit mindestens einer erziehungsberechtigten Person 
                                      über 18 Jahren und mindestens einem Kind unter 18 Jahren  
2) Ohne Personen in Alten- und Altenpflegeheimen
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 Statistischer Bezirk Zu- 
sammen

Haushalte mit ... Kind/Kindern

1 2 3 4 u. m.

abs. vH abs. vHvH abs. vH abs.
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1.06 Haushaltetypen in den Statistischen Bezirken am 31.12.2014

Altstadt I-Stadtmitte 275 339 275 889 78 382 152 93 35 1.629 265 16 55 20,8
Altstadt I-Südwest 327 597 502 1.426 79 748 265 136 58 2.712 402 15 43 10,7
Altstadt I-Südost 407 675 550 1.632 120 920 325 233 81 3.311 526 16 78 14,8
Altstadt I-Nordost 326 580 516 1.422 120 878 338 204 70 3.032 528 17 50 9,5
Altstadt II-Südost 386 662 375 1.423 113 778 342 179 113 2.948 568 19 83 14,6
Altstadt II-Nordost 323 643 467 1.433 128 855 358 258 103 3.135 589 19 70 11,9
Altstadt II-Nord 290 617 542 1.449 90 996 330 274 112 3.251 532 16 47 8,8
Altstadt II-Südwest 413 710 377 1.500 163 642 346 205 153 3.009 662 22 157 23,7
Styrum-Süd 189 334 264 787 104 585 263 189 115 2.043 482 24 108 22,4
Styrum-Nord 522 1.064 743 2.329 283 1.391 605 456 233 5.297 1.121 21 178 15,9
Dümpten-West 404 879 650 1.933 169 1.113 420 241 130 4.006 719 18 76 10,6
Dümpten-Ost 335 741 776 1.852 237 1.655 626 500 203 5.073 1.066 21 131 12,3
Heißen-Nord 85 187 150 422 21 308 119 102 34 1.006 174 17 12 6,9
Heißen-Mitte 361 783 733 1.877 156 1.350 622 384 157 4.546 935 21 113 12,1
Heißen-Süd 358 755 862 1.975 165 1.597 595 443 133 4.908 893 18 70 7,8
Holthausen-Nord 99 295 246 640 47 582 243 179 51 1.742 341 20 30 8,8
Holthausen-Südost 25 100 125 250 13 237 74 81 23 678 110 16 6 5,5
Menden und Ickten 18 117 83 218 15 253 75 61 25 647 115 18 15 13,0
Holthausen-West 199 567 481 1.247 89 988 509 312 104 3.249 702 22 64 9,1
Saarn-Mitte u. Mintard 439 1.131 1.054 2.624 215 2.071 972 573 213 6.668 1.400 21 99 7,1
Saarn-Süd m. Selbeck 36 148 112 296 17 368 171 116 63 1.031 251 24 23 9,2
Saarn-West 174 488 503 1.165 77 1.029 427 289 91 3.078 595 19 53 8,9
Broicher Waldgebiet 4 29 13 46 3 45 17 15 4 130 24 18 4 16,7
Broich-West 494 970 812 2.276 175 1.351 408 320 95 4.625 678 15 71 10,5
Broich-Ost 245 540 413 1.198 115 778 269 175 72 2.607 456 17 64 14,0
Speldorf-Nordost 618 1.062 918 2.598 197 1.490 556 349 138 5.328 891 17 89 10,0
Speldorf-Süd 181 390 431 1.002 66 976 377 302 88 2.811 531 19 48 9,0
Speldorf-Nordwest 104 180 143 427 31 363 121 120 28 1.090 180 17 15 8,3

31.12.2014 abs. 7.637 15.583 13.116 36.336 3.086 24.729 9.925 6.789 2.725 83.590 15.736 x 1.852 x
vH 9,1 18,6 15,7 43,5 3,7 29,6 11,9 8,1 3,3 100 18,8 x 11,8 x

1) Eine erwachsene Person, eine oder mehr Personen unter 18 Jahren (mit entsprechendem Altersunterschied)
2) Mehr als zwei erwachsene Personen ohne Kinder bzw. mit Kindern
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Statistischer Bezirk

TYPEN von HAUSHALTEN in den Statistischen Bezirken 

Singles "Allein-       
erziehen-         

de" ¹

2 Erwachsene sonstige             
Haushalte ²

Haushalte zusammen

alle         
abs.

 dar. mit Kindern
von ... bis unter ... Jahren insgesamt 3 und mehr Kinderohne        

Kinder
mit         

Kindern
ohne        

Kinder
mit         

Kindern vH abs. vH
ins-      

gesamt18 - 35 35 - 65 65 u. ä. abs.
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1.07 Migrantenhaushalte ¹ nach der Anzahl der Personen in den Statistischen Bezirken
        am 31.12.2014 ²

 11 Altstadt I-Stadtmitte 242 37,5 174 27,0 99 15,3 130 20,2 645

 12 Altstadt I-Südwest 194 44,8 123 28,4 57 13,2 59 13,6 433

 13 Altstadt I-Südost 302 32,5 273 29,4 151 16,3 202 21,8 928

 14 Altstadt I-Nordost 250 37,2 169 25,1 107 15,9 146 21,7 672

 21 Altstadt II-Südost 282 32,1 222 25,3 136 15,5 238 27,1 878

 22 Altstadt II-Nordost 216 31,0 164 23,6 144 20,7 172 24,7 696

 23 Altstadt II-Nord 187 33,1 143 25,3 97 17,2 138 24,4 565

 24 Altstadt II-Südwest 514 35,3 353 24,2 203 13,9 387 26,6 1.457

 31 Styrum-Süd 185 26,0 160 22,5 118 16,6 249 35,0 712

 32 Styrum-Nord 440 30,2 377 25,9 219 15,0 421 28,9 1.457

 41 Dümpten-West 240 30,1 215 27,0 151 18,9 191 24,0 797

 42 Dümpten-Ost 170 19,9 252 29,5 165 19,3 268 31,3 855

 51 Heißen-Nord 35 33,3 26 24,8 21 20,0 23 21,9 105

 52 Heißen-Mitte 281 27,3 269 26,1 192 18,7 287 27,9 1.029

 53 Heißen-Süd 188 32,5 179 31,0 103 17,8 108 18,7 578

 61 Holthausen-Nord 48 28,7 38 22,8 40 24,0 41 24,6 167

 62 Holthausen-Südost 24 51,1 9 19,1 8 17,0 6 12,8 47

 63 Menden und Ickten 17 29,8 22 38,6 9 15,8 9 15,8 57

 64 Holthausen-West 109 29,6 94 25,5 75 20,4 90 24,5 368

 71 Saarn-Mitte u. Mintard 275 27,0 303 29,8 183 18,0 257 25,2 1.018

 72 Saarn-Süd m. Selbeck 20 21,5 27 29,0 18 19,4 28 30,1 93

 73 Saarn-West 66 24,7 79 29,6 54 20,2 68 25,5 267

 81 Broicher Waldgebiet 7 38,9 2 11,1 4 22,2 5 27,8 18

 82 Broich-West 252 37,5 205 30,5 109 16,2 106 15,8 672

 83 Broich-Ost 147 28,8 138 27,0 88 17,2 138 27,0 511

 91 Speldorf-Nordost 315 31,9 288 29,2 162 16,4 221 22,4 986

 92 Speldorf-Süd 89 26,1 111 32,6 59 17,3 82 24,0 341

 93 Speldorf-Nordwest 82 34,9 77 32,8 33 14,0 43 18,3 235

 Insgesamt   
31.12.2014 5.177 31,2 4.492 27,1 2.805 16,9 4.113 24,8 16.587

1) Migrantenhaushalte  =  bei mindestens einer Person des Haushalts ist die erste oder zweite
                                          Staatsbürgerschaft nichtdeutsch
2) Ohne Personen in Alten- und Altenpflegeheimen
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 Statistischer Bezirk Zu- 
sammen

Haushalte mit ... Person/en

1 2 3 4 u. m.

abs. vH abs. vHvH abs. vH abs.



 Privathaushalte • 12/2014 Mülheim an der Ruhr 

1.08 Migrantenhaushaltetypen in den Statistischen Bezirken am 31.12.2014 ¹ 

Altstadt I-Stadtmitte 120 90 32 242 51 146 115 64 27 645 193 30 45 23,3
Altstadt I-Südwest 97 77 20 194 16 114 76 24 9 433 101 23 15 14,9
Altstadt I-Südost 124 116 62 302 60 241 177 99 49 928 286 31 60 21,0
Altstadt I-Nordost 89 110 51 250 49 145 145 55 28 672 222 33 35 15,8
Altstadt II-Südost 117 131 34 282 64 185 192 81 74 878 330 38 68 20,6
Altstadt II-Nordost 83 102 31 216 63 136 162 67 52 696 277 40 43 15,5
Altstadt II-Nord 53 95 39 187 31 122 122 55 48 565 201 36 37 18,4
Altstadt II-Südwest 187 258 69 514 119 293 284 121 126 1.457 529 36 143 27,0
Styrum-Süd 81 72 32 185 46 138 179 84 80 712 305 43 85 27,9
Styrum-Nord 157 211 72 440 125 319 305 137 131 1.457 561 39 140 25,0
Dümpten-West 66 133 41 240 54 185 186 70 62 797 302 38 43 14,2
Dümpten-Ost 52 78 40 170 65 221 218 99 82 855 365 43 81 22,2
Heißen-Nord 10 21 4 35 5 21 28 10 6 105 39 37 5 12,8
Heißen-Mitte 83 123 75 281 60 247 268 99 74 1.029 402 39 85 21,1
Heißen-Süd 58 75 55 188 35 161 107 58 29 578 171 30 16 9,4
Holthausen-Nord 11 28 9 48 9 35 43 21 11 167 63 38 1 1,6
Holthausen-Südost 4 15 5 24 2 8 5 5 3 47 10 21 0 0,0
Menden und Ickten 3 13 1 17 2 22 10 4 2 57 14 25 0 0,0
Holthausen-West 41 52 16 109 15 85 88 46 25 368 128 35 12 9,4
Saarn-Mitte u. Mintard 84 118 73 275 58 267 239 103 76 1.018 373 37 44 11,8
Saarn-Süd m. Selbeck 5 13 2 20 1 26 22 14 10 93 33 35 7 21,2
Saarn-West 18 38 10 66 15 73 68 28 17 267 100 37 12 12,0
Broicher Waldgebiet 1 5 1 7 0 2 3 3 3 18 6 33 1 16,7
Broich-West 73 127 52 252 44 180 113 57 26 672 183 27 27 14,8
Broich-Ost 51 72 24 147 38 121 117 48 40 511 195 38 47 24,1
Speldorf-Nordost 130 145 40 315 59 251 211 95 55 986 325 33 49 15,1
Speldorf-Süd 31 39 19 89 9 106 95 31 11 341 115 34 10 8,7
Speldorf-Nordwest 46 33 3 82 9 71 26 37 10 235 45 19 6 13,3

31.12.2014 abs. 1.875 2.390 912 5.177 1.104 3.921 3.604 1.615 1.166 16.587 5.874 x 1.117 x
vH 11,3 14,4 5,5 31,2 6,7 23,6 21,7 9,7 7,0 100 35,4 x 19,0 x

1) Migrantenhaushalte  =  bei mindestens einer Person des Haushalts ist die erste oder zweite Staatsbürgerschaft nichtdeutsch
2) Eine erwachsene Person, eine oder mehr Personen unter 18 Jahren (mit entsprechendem Altersunterschied)
3) Mehr als zwei erwachsene Personen ohne Kinder bzw. mit Kindern
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ins-      
gesamt18 - 35 35 - 65 65 u. ä. abs.

insgesamt 3 und mehr Kinderohne        
Kinder

mit         
Kindern

ohne        
Kinder

mit         
Kindern vH abs. vH

Statistischer Bezirk

TYPEN von HAUSHALTEN in den Statistischen Bezirken 

Singles "Allein-       
erziehen-         

de" ²

2 Erwachsene sonstige             
Haushalte ³

Haushalte zusammen

alle         
abs.

 dar. mit Kindern
von ... bis unter ... Jahren
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